



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 481315.14373.../15

Warszawa, dnia 01.10.2015r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę samochodu Pomocy Drogowej**” - WZP-437315/202/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez pełnowymiarowego koła zapasowego? (dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWS, B. Wymagania techniczne dla pojazdu bazowego, p. VII, pp. 5).

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza, aby pojazd po zabudowie był wyposażony w kulowy hak holowniczy jako dodatkowe demontowane akcesorium holownicze, jednak w dokumentach rejestracyjnych nie występowała maksymalna masa całkowita przyczepy oraz dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów? (dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWS, D. Wymagania dla zabudowy pojazdu, p. III, pp. 7).

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu, w którym dodatkowy układ elektryczny zabudowy będzie zasilany z instalacji elektrycznej podwozia bazowego z akumulatora znajdującego się na wyposażeniu standardowym pojazdu? (dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWS, D. Wymagania dla zabudowy pojazdu, p. VI).

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem, że bilans układu elektrycznego pojazdu bazowego umożliwi zasilanie dodatkowej instalacji zabudowy.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie wózka holowniczego samozaładowczego do pojazdów z zablokowaną osią – montowany jednocześnie pod jedną z osi holowanego pojazdu, w zastępstwie wózków wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do SIWS, D. Wymagania dla zabudowy pojazdu, p. XI, pp4.? (dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWS, D. Wymagania dla zabudowy pojazdu, p. XI, pp. 4).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przedstawione rozwiązanie spełnia wymagania funkcjonalne użytkownika i Zamawiający uważa takie rozwiązanie za równoważne.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu zarejestrowanego w jednym z krajów Unii Europejskiej? Uzasadnienie: pierwsza rejestracja poza terytorium Polski jest niezbędne z uwagi na konieczność wzmocnienia podwozia, tylnej osi oraz podniesienia masy całkowitej do wartości zapewniającej bezpieczne i zgodne z przepisami holowanie. Na chwilę obecną oferowany pojazd został gruntownie przebadany przez Instytuty i Jednostki Dopuszczające z krajów UE i oczekuje na uzyskanie homologacji cało pojazdowej. Tym nie mniej,

oferowany przez nas pojazd (po modyfikacjach, z zabudowa) jest bez przeszkód rejestrowany na zasadzie dopuszczenia jednostkowego w kilku krajach UE (np. w Austrii).

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuści pojazd wcześniej zarejestrowany w jednym z krajów Unii Europejskiej.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z przebiegiem do 2500 km?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z przebiegiem umożliwiającym przejazd pojazdu na „kołach” (transport) na trasie od producenta do miejsca dostawy.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu nie wyposażonego w blokadę mechanizmu różnicowego tylnego mostu?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający dopuści pojazd bez blokady mechanizmu różnicowego tylnego mostu.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu nie wyposażonego w koło zapasowe a jedynie w zestaw naprawczy?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w 2 wózki do przetaczanie pojazdów, podkładane niezależnie pod każde koło jednej osi holowanego pojazdu, na kołach skrętnych?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Przedstawione rozwiązanie spełnia wymagania zawarte w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku ww. pytań zmianie ulega termin:

1. składania ofert – z 02.10.2015r. z godz. 11:00 na 06.10.2015r. na godz. 11:00
2. otwarcia ofert – z 02.10.2015r. z godz. 12:00 na 06.10.2015r. na godz. 12:00

W związku z powyższą zmianą dokonuje się modyfikacji zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

1. zmianę Rozdz. XII pkt 2 SIWZ na: „Termin składania ofert upływa w dniu 06.10.2015r. o godzinie 11:00.
2. zmianę Rozdz. XIII pkt 1 SIWZ na: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06.10.2015r. o godzinie 12:00”.

Odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
inż. Rafał Gajewski
ppm. Halina ZEMKO